
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

1 

726 

280 

4 

8 

248 

5 

447 

601 

898 

838 

11 

27 

181 

10 

84 

820 

828 

833 

17 

38 

536 

109 

211 

507 

173 

487 

595 

Nome 

DE BORTOLI DAVIDE 

BERTUZZI NICOLA 

ZONTA FILIPPO 

ZANCARINI GIACOMO 

GUARISE MANOLO 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

ANTONIAZZI FRANCESCO 

COGO ANDREA 

CIOLA FRANCESCO 

SONEGO STEFANO 

ERMINI PAOLO 

BEGGIO DAVIDE 

BUSCA CHRISTOPHER 

GIROLIMETTO MATTIA 

BERTO THOMAS 

STORTI ANDREA 

USAJ DENI 

PAVAN DAVIDE 

FARINA FABIO 

QUAS KEVIN 

SIMEON ANDREA 

BORTOLOTTO DIEGO 

PALU LUCA 

MERAZZI MARCO 

ROSSO MATTEO 

FALSER GEORG 

REZIERE ALEX 

DA DAL RONNY 

Classe 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

Tempo Migliore 

1:42.161 

1:43.680 

1:43.729 

1:46.626 

1:46.659 

1:46.740 

1:46.926 

1:47.472 

1:47.596 

1:47.939 

1:47.967 

1:48.122 

1:48.361 

1:48.865 

1:48.962 

1:49.056 

1:49.845 

1:50.416 

1:50.966 

1:51.360 

1:52.356 

1:52.818 

1:54.092 

1:54.123 

1:55.137 

1:56.386 

1:56.509 

1:57.066 

Nel Giro 

7 

4 

7 

3 

7 

6 

7 

2 

7 

7 

5 

4 

4 

8 

3 

6 

4 

4 

4 

4 

5 

3 

2 

2 

3 

2 

4 

2 

Diff 

1.519 

1.568 

4.465 

4.498 

4.579 

4.765 

5.311 

5.435 

5.778 

5.806 

5.961 

6.200 

6.704 

6.801 

6.895 

7.684 

8.255 

8.805 

9.199 

10.195 

10.657 

11.931 

11.962 

12.976 

14.225 

14.348 

14.905 

Differenza 

1.519 

0.049 

2.897 

0.033 

0.081 

0.186 

0.546 

0.124 

0.343 

0.028 

0.155 

0.239 

0.504 

0.097 

0.094 

0.789 

0.571 

0.550 

0.394 

0.996 

0.462 

1.274 

0.031 

1.014 

1.249 

0.123 

0.557 

Secondo migliore 

1:43.426 

1:44.085 

1:44.040 

1:47.750 

1:46.913 

1:46.933 

1:47.406 

1:48.520 

1:47.881 

1:48.075 

1:48.268 

1:48.169 

1:48.368 

1:49.633 

1:49.048 

1:49.647 

1:51.497 

1:51.940 

1:52.257 

1:51.434 

1:53.705 

1:55.231 

1:56.868 

2:25.068 

1:56.064 

1:56.432 

1:58.297 

1:59.572 

Giri 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

5 

7 

8 

7 

7 

3 

7 

7 

7 

6 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/06/2019 10.04.29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Natali R. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

4^ PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008 

Qualificazioni 

1° turno - MX1-MX2 Elite-Fast 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:45:51 

Il Ciclamino 1,705 Km. 

16/06/2019 09:45 


